

"YAŞAT" Fondu mühüm addımlar atır

Fondun xeyriyyəçilik missiyasını cəmiyyətimiz rəğbətlə qarşılıyır

Ölkəmizdə hərbi qulluqçuların, şəhid ailələrinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların rifahının yaxşılaşdırılması dövlət siyasətinin əsas tərkib hissəsidir. Bu istiqamətdə geniş dövlət dəstəyi mexanizmləri formalaşdırılmış, həmin kateqoriyadan olan insanlar hərtərəfli diqqət və qayğı ilə əhatə olunmuşlar. Belə şəxslərin sosial vəziyyətlərinin yaxşılaşdırılması daim vətəndaş cəmiyyətinin də diqqət mərkəzindədir. Azərbaycan xalqı xeyirxahlıq, fədakarlıq və humanizm prinsiplərini rəhbər tutaraq, təmənnəsiz kömək göstərməyi özünə borc bilir. Vətəndaşlarımız şəhid ailələrinin, müharibə iştirakçılarının və qazilərin zəruri ehtiyaclarının təmin edilməsinə, tibbi və digər sosial xərclərinin ödənilməsinə dəstək olmaqla daim həmrəylik nümayiş etdirirlər.



Humanizm və xeyirxahlıq missiyası

Şəhid ailələri və qazilərin problemləri Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın həmişə diqqət mərkəzindədir. Onların qayğıları ilə bağlı işlərin daha səmərəli və çevik aparılması məqsədilə Prezidentin 2020-ci il 8 dekabr tarixli fərmanı ilə Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar yaralananların və şəhid ailələrinin təminatına dəstək olaraq "YAŞAT" Fondu yaradıldı.

Prezident İlham Əliyevin tarixi qələbəmizdən sonra imzaladığı fərman və sərəncamların say tərkibinə və mahiyyətinə diqqət yetirəndə bir daha aydın olur ki, atılan addımlarda əsas məqsədlərdən biri şəhidlərimizin, döyüşçülərimizin vətənpərvərliyini unutmamaq, onların göstərdikləri şücaətdən qürurlanmaq, keçdiyi həyat yolunu hər bir gəncin özü üçün vətənpərvərlik məktəbi kimi dəyərləndirməsinə nail olmaqdır. "Biz bu müharibəni şəhidlərimizin canı-qanı bahasına, hərbiçilərimizin rəşadəti hesabına, dövlətimizin siyasəti hesabına qazanmışıq" - söyləyən dövlət başçısı İlham Əliyev bildirir ki, biz bir daha gücümüzü göstərdik, xalqımızın birliyini göstərdik. Göstərdik ki, heç bir qüvvə bizim qabağımızda dura bilməz, heç bir qüvvə bizi haqq yolumuzdan döndərə bilməz.

Azərbaycan Prezidenti yerli televiziya kanallarına müsahibəsi zamanı da şəhid ailələrinə, Qarabağ müharibəsi iştirakçılarına və qazilərə göstərilən dövlət qayğısından danışıaraq qeyd edib ki, bu sahədə Azərbaycanın öz modeli var. Həmin kateqoriyadan olan insanlar üçün Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən davamlı olaraq müasir tələblərə cavab verən fərdi və çoxmənzilli yaşayış binalarının tikilib istifadəyə verilməsi də bunun əyani təsdiqidir: "Mən bütövlükdə deyə bilərəm ki, bu sahədə Azərbaycan dünya miqyasında öz modelini ortaya qoyur. Çünki dünyada bir çox ölkələr müharibə şəraitində olublar. O ölkələrin təcrübəsini biz bilirik, öyrənirik. Görürük ki, Azərbaycanda şəhid ailələrinə, qazilərə və müharibədən əziyyət çəkmiş insanlara göstərilən diqqət doğrudan da nümunəvi sayıla bilər. Çünki elə təşəbbüslər irəli sürülür ki, başqa ölkələrdə biz buna rast gəlmirik. Məsələn, şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə dövlət tərəfindən mənzillərin verilməsi. Bu, bizim təşəbbüsümüz idi".

Toplanan və xərclənən vəsait

5 iyul 2022-ci il tarixədək "YAŞAT" Fondunun hesabına 74 milyon manata yaxın vəsait daxil olub. Ölkə ərazisində 2927 şəhidin ailə üzvü, habelə 5631 yaralı olmaqla, ümumilikdə, 16987 şəxslə görüşülüb, ehtiyacları qeydə alınıb və 12615 şəxsin 27047 müraciəti icra üçün öhdəliyə götürülüb. Reallaşmış ödəniş sayı 22251-dir. Fondun fəaliyyət istiqamətləri üzrə 61,7 milyon manatdan çox vəsait xərclənib. Qalıq vəsait isə 12,1 milyon manat təşkil edir. Xərclənən vəsaitdən məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqaməti: 37 milyon AZN, təhsil, peşə hazırlığı və yaradıcı potensialın inkişafı xərcləri: 558046.40 AZN, istehlak kreditləri və digər borc öhdəliklərinin qarşılınması: 6,3 milyon AZN-dən çox,

müalicə və psixoloji dəstək xərclərinin ödənilməsinə 17 milyon manatdan çox vəsait xərclənib. Məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqaməti üzrə şəhid ailə üzvlərinin 4443, itkin ailə üzvlərinin 7 və yaralıların 5902 müraciəti olmaqla, ümumilikdə, 10352 müraciəti təmin edilib. 27 sentyabr 2020-ci il tarixdən sonra dünyaya gələn 102 şəhid övladı ilə bağlı fond tərəfindən həyata keçirilən "Onlar bizə əmanət" layihəsi çərçivəsində yeni doğulmuş şəhid övladlarının zəruri xərclərinin qarşılınması məqsədilə 1000 AZN məbləğində maddi yardım edilib və şəhid övladlarının adına 5000 AZN məbləğində depozit hesabı açılıb. Hər iki valideyni itirən 7 şəhid övladının adına isə 5000 AZN məbləğində depozit hesabı yaradılıb.

Müalicə və psixoloji dəstək xərcləri ödənilir

Müalicə və psixoloji dəstək xərclərinin ödənilməsi istiqaməti üzrə şəhid ailə üzvlərinin 5 021 və yaralıların 4 609 müraciəti olmaqla, ümumilikdə, 9 630 müraciət təmin edilib. Ümumilikdə 178 şəxs müalicə edilməsi məqsədilə Türkiyə Respublikasına göndərilmiş, onlardan 172-si ağır yaralı, 6-sı isə şəhid ailəsi üzvüdür. Müalicə alanlardan 154-ü ölkəyə geri qayıtmışdır. Hazırda 23 ağır yaralının və 1 şəhid ailəsi üzvünün müalicəsi Türkiyə Respublikasında davam edir. "YAŞAT" Fondunun dəstəyi ilə ölkəmizə gətirilən türkiyəli həkimlər tərəfindən 150-dən çox yaralı müayinə edilib. Türkiyə Respublikasından dəvət olunan həkim tərəfindən komada olan ağır yaralılar müayinə edilib, İsrail dövlətindən hərbi xəsərlərin müalicə edilməsi üzrə ixtisaslaşmış 8 mütəxəssis gətirilərək qeydiyyatı aparılmış ağır göz problemləri olan 148 nəfər müayinədən keçirilmişdir. Müayinənin nəticəsinə uyğun olaraq 30 nəfər əməliyyat edilib, 2 nəfərin görmə qabiliyyəti bərpa olunub. 55 nəfərə protez göz qoyulub, 82 nəfər isə sadəcə müayinə edilib. 2022-ci il 20 may tarixdə "YAŞAT" Fondunun, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin nümayəndələri ilə görüş keçirilib. Görüşdə Türkiyə Respublikasında müalicəsi davam edən bəzi şəxslərin ölkəyə geri qayıdan zaman reabilitasiya prosesinin harada davam etdirmələri barədə müzakirələr aparılıb.

Yay düşərgələri təşkil edildi

"YAŞAT" Fondu və "ASAN Kö-nüllüləri" Təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə 2022-ci ilin 4 iyul tarixdən avqust ayının sonuna qədər şəhid övladları üçün yay düşərgələri yaradılıb. 300-dən çox uşağı əhatə edən 6 düşərgədə öyləncə saatları, öyrədici təlimlər, teatrlar, öz sahəsində müsbət imicə malik olan peşəkarlarla, qurum rəhbərləri ilə görüşlər, ekskursiyalar, habelə psixoloqların iştirakı ilə təlimlər, konsultasiyaların keçirilməsi və yekunda müğənilərin iştirakı ilə konsert proqramının təşkili nəzərdə tutulub. "YAŞAT" düşərgəsi uşaqların intellektual inkişafı, yeni biliklər və bacarıqlar əldə etmələri, o cümlədən istirahətlərini səmərəli keçirmələri üçün çox faydalıdır.

*Elşən YƏHYAYEV,
"Azərbaycan"*